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Arkkitehtitoimisto Lehto Peltonen Valkama Oy

•	 Pääsuunnittelija: Tarmo Peltonen, arkkitehti SAFA
•	 Muu suunnitteluryhmä: Jarkko Rauvanlahti, Anna Björn, arkkit. yo:t
•	 Uudisrakennus, urakkalaskentaan 2009/08, valmis 2010/12
•	 Tietomallinnus Senaatin tietomallivaatimuksia soveltaen
•	 Rakennuksen laajuus: 1100 brm2 , lasten tiloja on 7,1 hym2/hoitopaikka
•	 Tilaaja: Espoon tekninen keskus
•	 Kustannustavoite n. 3,0 M€ alv 0% (n. 2680 €/brm2) 2008/05

Päiväkoti sijaitsee Espoon Ymmerstan kaupunginosassa. Päiväkodissa toimii 
neljä lasten päivähoitoryhmää, laskennallinen tilapaikkaluku on 66, maksimi-
paikkamäärä 4x21 eli 84 hoitopaikkaa. 

Päiväkotiryhmät muodostavat rakennuksessa kaksi kahden ryhmän parisolua, 
joilla on yhteinen väljä märkäeteinen ja eteisaula ja kaksi wc-pesutilaa. Kaikilla 
ryhmillä on kaksi huonetta: ”tupa” ja ”lepohuone”. Vierekkäin sijoitettujen lepo-
huoneiden välillä on ovet, mikä mahdollistaa joustavan toiminnan, helpottaa 
henkilökunnan työtä ja mahdollistaa ryhmille erilaisia toiminnallisia variaatioita. 

Ryhmissä voi olla 12-21 lasta ja niihin voi joustavasti muodostaa ryhmiä eri-
ikäisten lasten tarpeiden ja hoitoaikojen mukaan.

Ruokailu voi tapahtua joko omissa tuvissa tai yhteisessä aula / ruokasalitilassa, 
johon on kaikista soluista hyvä yhteys. Kaikki yhteiskäyttöiset tilat (juhlasali, 
keittiö, kotikeittiö, askartelutila, henkilökunnan tilat ) on sijoitettu keskeisesti 
aula / ruokasalitilan ympärille. Myös iltakäyttöön suunniteltu sali on yhdistettä-
vissä aulaan, mikä mahdollistaa suuremmatkin juhlat ja kokoukset.

Lasten solut ovat selkeästi erotettavissa iltakäytössä olevista yhteistiloista, joka 
helpottaa rakennuksen monipuolista käyttöä.

Päiväkoti Ymmersta, Espoo, 2010
Ullantorppa 6, 02750 Espoo

Näkymiä leikkiauloista pihalle. 

Suunnitteluvaiheen havainnekuvia etupihalta
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Päiväkoti Ymmersta, Espoo, 2010
Ullantorppa 6, 02750 Espoo

L2- vaiheen luonnoksen pohjapiirustus 
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